[bookmark: _GoBack]
受

付

印

	事務局長
	総務課長
	工務課長
	所　　　　　　　　　　　　員

令和　　年　　月　　日
　　江連八間土地改良区　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現資格者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新資格者　〒
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ふりがな)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性　別　（　男・女　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（ 大正・昭和・平成 ）　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　（　　　）

組　合　員　資　格（取得・喪失）通　知　書
次のとおり組合員資格を（ 取得・喪失 ）したから、土地改良法第４３条第１項の規定により通知します。
記
１．資格（取得・喪失）の原因及びその時期　　(　1. 経営移譲　２. 老齢　３. 死亡　４. その他　　　　　　)
２．資格（取得・喪失）の対象たる土地
	市 町 村 名
	大　字
	字
	地　番
	台帳地目
	現況地目
	地　積
	所有者名